UBND TỈNH BẮC GIANg

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:        /LĐTB&XH-VP
V/v đề nghị đăng ký nhiệm vụ của người

đứng đầu năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 12 năm 2023

Kính gửi:  Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Sở Lao động –Thương binh và Xã hội nhận được Công văn số 2977/SNV-

TCBC ngày 18/12/2023 của Sở Nội vụ về việc đăng ký nhiệm vụ của người

đứng đầu cơ quan, đơn vị năm 2024; Giám đốc Sở yêu cầu:

1. Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở căn cứ chức năng nhiệm vụ của

phòng, đơn vị và thực tiễn thực hiện nhiệm vụ của Ngành ở địa phương rà soát,

lựa chọn những nhiệm vụ quan trọng, có tác động lớn đến việc phát triển kinh tế,

xã hội thuộc lĩnh vực quản lý để Giám đốc Sở lựa chọn đăng ký thực hiện nhiệm

vụ của người đứng đầu Sở Lao động – Thương binh và Xã hội năm 2024 (mỗi

phòng, đơn vị lựa chọn tham mưu đăng ký 01 nhiệm vụ trọng tâm và 02 nhiệm

vụ riêng).

 Lưu ý: Các nhiệm vụ đăng ký phải được lượng hóa cụ thể (bằng số lượng

hoặc khối lượng công việc) và thời gian thực hiện; nhiệm vụ riêng không được

trùng với nhiệm vụ trọng tâm.

 2. Đề nghị các phòng, đơn vị đăng ký nhiệm vụ bằng văn bản theo Biểu

gửi kèm gửi Giám đốc Sở (qua Văn phòng Sở, đồng chí Nguyễn Thị Trang -

Chuyên viên nhận) trước ngày 22/12/2023.

Yêu cầu các phòng, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- BBT Website;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hà

       TÊN PHÒNG, ĐƠN VỊ

………………………………………

ĐĂNG KÝ NHIỆM VỤ CỦA NGƯỜI ĐỨNG ĐẦU SỞ LAO ĐỘNG - TB&XH NĂM 2024

STT Nhiệm vụ
Khối lượng hoặc số

lượng (nếu có)

Thời gian hoàn

thành
Ghi chú

I NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM

1 Nhiệm vụ 1:

2 Nhiệm vụ 2

 …..

II NHIỆM VỤ RIÊNG ĐỀ NGHỊ CHỦ TỊCH UBND

TỈNH CHẤP THUẬN

1 Nhiệm vụ 1:

2 Nhiệm vụ 2

Ghi chú: Các nhiệm vụ phải lượng hóa cụ thể bằng số lượng hoặc khối lượng công việc và thời gian thực hiện (đăng ký nhiệm

vụ chấp thuận không được trùng với nhiệm vụ trọng tâm).

		kienht_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2023-12-19T15:22:18+0700

		Hatv_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2023-12-19T15:40:38+0700

		2023-12-19T15:58:39+0700

		2023-12-19T15:58:50+0700

		so_ldtbxh_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-19T15:59:08+0700